Gerencia de Recursos Humanos IASES
Rua General Osório, nº 83, Edifício Portugal, 14º andar, Centro, Vitória, ES
CEP.: 29.010-911 /Tel. 3233-3979 / 3233-3976

MINUTA

INSTRUÇÃO  DE  SERVIÇO  N.º 000 - P  DE        DE                            DE  2014

A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ATENDIMENTO

SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições que lhe confere

o Art. 10, inciso VII do Decreto nº 1.583-R, de 18/11/2005

R  E  S  O  L  V  E  :

DESIGNAR TEMPORARIAMENTE, de acordo com a Lei Complementar nº 559 de

30/06/2010, DOE 01/07/2010, por um período de 12 (doze) meses, os candidatos classificados

no processo seletivo edital 003/2013 - Região Norte / Linhares, para o cargo de Agente

Socioeducativo.

Os candidatos deverão comparecer nos dias 24 e 25/04/2014 nas dependências da

Superintendência de Educação de Linhares – Rua Capitão José Maria, s/nº, Bairro Araça, sala

16. (Próximo ao Hospital Geral de Linhares, atrás da Faculdade Pitágoras), no horário

especificado abaixo, munidos dos documentos exigidos para contratação de acordo com

item 12.2 do Edital 003/2013.

Classificados: 71 a 148 – Dia 24/04/2014 - Horário: 08:00hs às 11:00 horas e 12:30hs às

17:30hs

Classificados: 149 a 227 – Dia 25/04/2014 - Horário: 08:00hs às 11:00 horas e 12:30hs às

17:30hs

Nº.  NOME DOS SERVIDORES      Pontuação

71 Vinícius Rodrigues Palombo      6000

72 Fernando Clementino Martins      60,00

73  Camila Sacramento       60,00

74  Edivaldo Bonicenha Junior      60,00

75  Jefferson Vicente Lima Ribeiro      60,00

76  Leandro da Silva Souza       60,00

77  Saulo dos Santos da Rosa      60,00

78  Giovana Herzog        60,00

79  Alnyson Ferreira Pião Pompermayer     60,00

80  Raulison Leal de Souza       60,00

81  João Cláudio Marques       60,00

82  Samara Barcellos do Sacramento     60,00

83  Danyelly Souza Brunoro       60,00

84  Jordan Bicalho Teixeira       60,00

85  Emanuel Palmeira de Oliveira      60,00

86  Ronald Passos Pereira       60,00

87  Jucelio Favero        60,00

Gerencia de Recursos Humanos IASES
Rua General Osório, nº 83, Edifício Portugal, 14º andar, Centro, Vitória, ES
CEP.: 29.010-911 /Tel. 3233-3979 / 3233-3976

88  Wellyta Ribeiro Boninsenha      60,00

89  Vinícius Alexandre Vieira de Amorim     60,00

90  Wagno de Almeida Zanelato      60,00

91  Josiane Pereira Cardoso       60,00

92  Vinícius Nunes Sant’ana       60,00

93  Adriano de Faria Inocente      60,00

94  Andre Cassoli Cirilo       59,50

95   Deiwidy Sian Cardoso dos Santos     59,50

96  Luca S Altoé        59,50

97  Gecildo dos Santos Dutra      59,00

98  Sarah de Amorim Carvalho      58,50

99  Thiago Ribeiro Nascimento      58,50

100  Dayvid Costa        58,50

101  Marcos Antônio Nery Sacramento     58,00

102  Antonio Covosque Junior      58,00

103  Fabrício Viana Ribeiro       58,00

104  Elizandro Martins Lisboa      57,50

105  Joelson Martins Rosa       57,50

106  Valdemar Caliman       57,50

107  Helione Area França       57,50

108  Marcos de Sales Soares                  57,50

109  Julielson Santana de Moura      56,00

110  Carlos Eduardo Muller       56,00

111  Alessandra Santos Souza      56,00

112  Ramila Rebonato       56,00

113  David Godes Moreira       56,00

114  Rogério Bragança de Oliveira      55,50

115  Suelio Dias da Rocha       55,00

116  João Paulo Fornaciari       55,00

117  Gabriella de Mattos Vetorazi Viçose     55,00

118  Carlos Augusto Coitinho Del Carro     55,00

119  Marcos Pedro de Souza      54,50

120  Marta Barreto Vieira       54,50

121  Laudiceia Ramos de Freitas      54,50

122  Michael Welverson André de Jesus     54,50

123  Rony Jalber de Oliveira                  54,00

124  Nildo Souza Lisboa      54,00

125  Pedro Satyro dos Santos      54,00

126  Magno Andrade da Silva      54,00

127  Danielli Breda Santos       54,00

128  Luana Evagelista Laurent      54,00

129  Renato Ramos dos Santos      54,00

130  José Jorge Doano       53,50

131  Benedito Medina       53,50

132  Gerlivane Dias Pinheiro      53,50

133  Edimar Antonio Zonta       53,50

134  Valdecir Pontara       53,50

135  Paulo Porto Alves       53,50

Gerencia de Recursos Humanos IASES
Rua General Osório, nº 83, Edifício Portugal, 14º andar, Centro, Vitória, ES
CEP.: 29.010-911 /Tel. 3233-3979 / 3233-3976

136  Wagner Chagas de Oliveira      53,50

137  Orzelei Cabral Reis       53,50

138  Jorge Roberto Chagas       53,50

139  Marinalda Brinco       53,50

140  Lucinem Maria Alves       53,50

141  Flavio Lopes da Silva       53,50

142  Adilson Ferreira da Silva      53,50

143  Cleyton Costa de Aguiar      53,50

144  Ione Ferreira Faria Silva      53,50

145  Genivaldo Ricardo Mota     53,50

146  Marcio de Sales Soares                  53,50

147  Edson Rigueti Sanches       53,50

148  Elvis Lorete        53,50

149  Deivide José da Silva      53,50

150  Roberto Reis dos Santos     53,50

151  Elisangela Baptista dos Santos      53,50

152  Dirceu Mantovani       53,50

153  Weslei Neves Koppe       53,50

154  Valdeir Garcia Pereira       53,50

155  Jaberson Valentim Loss      53,50

156  Wanderson da Silva Ferreira      53,50

157  Rafael do Amaral Machado      53,50

158  Robson Pereira de Magalhães      53,50

159  Francisney Moreira Jake      53,50

160  Romilson Candeias Esteves      53,50

161  Adno Filipe de Araujo Nascimento    53,50

162  Leonard Correia Ramos      53,50

163  Leandro Vagner Ferreira      53,50

164  Geovani Viana Cheippe      53,50

165  Jean Luiz Fernandes da Costa Martins                53,50

166  Eliseu Ávilla Camisão       53,50

167  Carlos Henrique Vieira Nunes      53,50

168  Deivid Lucas Brum       53,50

169  Katyane de Jesus Prando     53,50

170  Breno Cosme        53,50

171  Lazaro dos Santos Alves      53,50

172  Joterdan de Oliveira Gomes      53,50

173  Jair Terra de Souza       53,50

174  Tânatha Nicomedes da Silva     53,50

175  Thiago de Nadai Fabris                  53,50

176  Karoline Ribeiro dos Santos     53,50

177  Diego Alvarenga Ferreira      53,50

178  Jonathan Moraes de Oliveira     53,50

179  Bruna dos Santos Bolsonelli      53,50

180  Paulo Rogério Gonçalves dos Anjos     53,50

181  Gutierre Santos de Macedo      53,50

182  Lorhan de Souza Brito       53,50

Gerencia de Recursos Humanos IASES
Rua General Osório, nº 83, Edifício Portugal, 14º andar, Centro, Vitória, ES
CEP.: 29.010-911 /Tel. 3233-3979 / 3233-3976

183  Joaquim Sirino da Silva      52,00

184  Jocimar Carvalho       52,00

185  Genilson Porto        52,00

186  Samir dos Santos Silva       52,00

187  João Paulo Fracalossi       52,00

188  Esley da Gama Rodrigues Carvalho     52,00

189  Anderson Silva Santos       52,00

190  Daniel Porto        52,00

191  Geronidis Ramos de Moraes Junior     52,00

192  Leonardo Barreiro Contti      52,00

193  Kelis Christian Ferrari       52,00

194  Shirlene Cuzzuol       51,50

195  André Luiz Cruz Franco     50,00

196  Jose Roberto Simonetti       50,00

197  Wellington Monteiro       50,00

198  Tarciso dos Santos Veloso      50,00

199  Cristiane Alves        50,00

200  Ivan Alves Bezerra       50,00

201  Derivelton Nascimento Mota      50,00

202  Kelly Cristiani Loureiro Ramos Miotto    50,00

203  Evandro Viçose        50,00

204  Aldequias dos Santos Silva     50,00

205  Francisco Erivaldo Mota Silva      50,00

206  Willian Rebonatoda Silva      50,00

207  Anaquene Durão Barbosa      50,00

208  Lívia Barcelos Brito de Souza      50,00

209  Tonicley Lourenço do Amaral      50,00

210  Gleidston Adriano Santos Gregório     50,00

211  Eriadna Rui Rocha       50,00

212  Sergnes Corrêa Teodoro      50,00

213  Jaques Correia dos Santos      50,00

214  Valdeir Crisma        50,00

215  Wendel Fidelis da Silva      50,00

216  Fabio Ramos Machado Cesati      50,00

217  Elton Hupp        50,00

218  Wagner Favero        50,00

219  Rafael Ramos da Silva       50,00

220  Luciano Pessoa de Souza     50,00

221  Danilo de Carvalho Souza      50,00

222  Robson Martins        50,00

223  Elder Catarino        50,00

224  Cirineu Casagrande Kopp      50,00

225  Elton dos Santos Barcelos      50,00

226  Perivaldo Carvalho de Souza      50,00

227  Sáloah de Oliveira Profeta      50,00

Gerencia de Recursos Humanos IASES
Rua General Osório, nº 83, Edifício Portugal, 14º andar, Centro, Vitória, ES
CEP.: 29.010-911 /Tel. 3233-3979 / 3233-3976

Publique-se

Cumpra-se.

Vitória (ES), ____ de _________________ de 2014.

ANA MARIA PETRONETTO SERPA

Diretora Presidente do IASES

Gabinete da Presidência

         para publicação.
______/______/______

_____________________________

Giovana Almeida Cotta

Diretora Administrativo e Financeiro      16/04/2014.